� ,17(53803� +\7HPS
ż
ż
ż
ż
ż
ż
ż

Fluidi idraulici derivati dal petrolio,
emulsioni acqua-glicole,lubrificanti.
Anti-abrasive synthetic rubber, resistant to oils,
fuels and atmospheric conditions. MSHA cover.
Fluidi idraulici derivati dal petrolio,
emulsioni acqua-glicole,lubrificanti.
Synthetic rubber, extruded whole without joints, of
uniform thickness.
Gomma sintetica, estrusa senza giunzioni e di spessore
uniforme.
Superior Range
06+$06+$06+$06+$
OD Max WP Min BP Min BR Weight
(approx) Ferrule
in mm mm bar psi bar psi mm inch Kg/m lb/ft code
ż TFSM015N12 3/4" 19,0 12 32,0 420 6090 1750 25375 265 10,433 1,573 1,057 *
Ɣ TFSM015N16 1 " 25,4 16 38,7 420 6090 1700 24650 265 10,433 2,116 1,422 *
Ɣ TFSM015N20 1.1/4" 31,8 20 49,7 420 6090 1680 24360 265 10,433 3,891 2,615 0013-20
Ɣ TFSM015N24 1.1/2" 38,1 24 57,8 420 6090 1680 24360 310 12,205 5,182 3,482 0013-24
Ɣ TFSM015N32 2 " 50,8 32 72,0 420 6090 1680 24360 590 23,228 6,892 4,631 0013-32
* Chiedere al ns. Ufficio Tecnico/Ask to our Technical Dept.
Disponibile a richiesta nella versione antiabrasiva (in caso di ordine usare il codice TFSP015N).
Available on request with antiabrasion cover (in case of order use code TFSP015N).
Marcatura / Marking : Disponibile solo in versione "rilievo" / Available only "embossed"